File: FAM3UD002 00/2006/fIV  •   7
4
∆p
 (
ba
r)
Q (l/min)
AM.3.UD.A

C   Vis à six-pans creux
 B   By-pass (en option)
Code de commande:
V89.45.0000 (pour celui-
commander séparément)
File: FAM3VS001 00/2006/fIV  •   15
4
1-2-3
Q (l/min)
P
 (
ba
r)
3
2
1
Q (l/min)
P
 (
ba
r)
AM.3.VS... VANNES DE SÉQUENCE
VANNES MODULAIRES CETOP 3
Pression max. 350 bar
Plage de tarage
Tarage max. ressort 1 60 bar
Tarage max. ressort 2  120 bar
Tarage max. ressort 3  250 bar
Débit max. 40 l/min
Drain sur l'orifice T 0,5  ÷  0,7 l/min
Fluides hydrauliques huiles minérales DIN 51524
Viscosité fluide 10 ÷ 500 mm2/s
Température fluide -25°C ÷ 75°C
Température ambiante -25°C ÷ 60°C
Niveau max. de contamination classe 10 selon
NAS 1638 avec filtre ß25≥75
Poids 1,36 Kg
AM Vanne modulaire
3 CETOP 3/NG06
VS Vanne de séquence
* Raccordement drain:
E = Externe
I = Interne (Standard)
* Type de réglage:
M = Bouton en plastique
C = Vis à six-pans creux
* Plage de réglage:
1 = max. 60 bar (blanc)
2 = max.120 bar (jaune)
3 = max. 250 bar (vert)
** 00 = Aucune variante
V1 = Viton
1 N°. de série
Les vannes de séquence permettent
d’alimenter une branche secondaire
d’un circuit lorsqu’une valeur de
pression donnée a été atteinte, en
garantissant une variation de pression
minime en cas de variation de débit,
jusqu'à 40 l/min.
Trois types de ressorts permettent de
couvrir une plage de pression allant
de 7 ÷ 250 bar. Le réglage se fait par
l'intermédiaire d'une vis à six-pans
creux ou à l'aide d'un bouton en
plastique.
La cartouche utilisée est de type CVS.
AM.3.VS...
CVS.20... CH. V PAGE 24
LONGUEURS DES VIS ET TIRANTS CH. IV PAGE 21
Type de réglage
M   Bouton en plastique
C   Vis à six-pans creux

Caractéristiques
du plan de pose
SYMBOLE HYDRAULIQUECODE DE COMMANDE
ENCOMBREMENT
File: FTAMTR003 00/2006/fIV  •   21
4
ENCOMBREMENT
LONGUEURS DES VIS ET TIRANTS POUR LES MONTAGES MODULAIRES CETOP 3
CODE VIS T.C.E.I L L1 COMPOSITION N° PIECE
Q26.07.4068 30 AD3... 4
Q26.07.4075 70 40 AD3... + 1 AM3... (ISO) 4
Q26.07.4076 75 45 AD3... + AM3VR 4
CODE TIRANTS L L1 COMPOSITION CODE ECROU SPECIAL N° PIECE
M80.10.0015 97 57,5 AD3... + AM3VI... M27.05.0001 4
M80.10.0007 115 74 AD3... + A66 o AM66... " 4
M80.10.0003 120 80 AD3... + 2 AM3... (ISO) " 4
M80.10.0013 125 85 AD3... + AM3VR... + AM3... (ISO) " 4
M80.10.0011 155 114 AD3... + A66... + AM3... (ISO) " 4
M80.10.0005 160 119 AD3... + A66... + AM3VR " 4
M80.10.0005 160 120 AD3... + 3 AM3... (ISO) " 4
M80.10.0020 165 125 AD3 + AM3VR + 2 AM3... (ISO) " 4
M80.10.0017 170 130 AD3 + AM3CP + 2 AM3... (ISO) " 4
M80.10.0023 195 154 A66... + 2 AM3... (ISO) " 4
Serrer l'élément M27.05.0001 avec un couple de serrage = 5 Nm / 0.5 Kgm max.